
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

П Р И К А З  
 

«09» августа 2021 г. 

 

Санкт-Петербург № 13.05-3-0805 

 

Об исключении из числа  

зачисленных на обучение  

 
На основании п. 10.10.9 Правил приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата и программам специалитета на 2021/2022 

учебный год по очной форме обучения, утвержденных решением Ученого совета от 08.10.2020 

(протокол № 2), введенных в действие приказом и.о. ректора от 30.10.2020 № 02-2-200  и  

личного заявления  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Исключить из приказа от 22.07.2021 №13.05-3-0788 «О зачислении обучающихся на 

первый курс на места по договорам об оказании платных образовательных услуг» следующих 

граждан:   

из п. 1.1.1   

Геворкян Александр Давидович, факультет управления на воздушном транспорте, очная форма 

обучения, учебный шифр 0321.0002,  направление подготовки 38.03.01 Экономика профиль 

Экономика предприятия и организации воздушного транспорта (ЭПОВТ) с присвоением 

квалификации (степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года, места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, гражданство РФ;  

из п. 1.2.1   

Исмаилова Лия Ильдаровна, гуманитарный факультет, очная форма обучения, учебный шифр 

0421.0012,  направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция профиль Правовое обеспечение 

деятельности системы воздушного транспорта (ПрОСВТ) с присвоением квалификации 

(степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года, места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг, гражданство РФ; 



2 

 

 

из п. 1.2.2   

Алексеев Владислав Игоревич, гуманитарный факультет, очная форма обучения, учебный 

шифр 0421.0011,  направление подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

профиль Реклама и связи с общественностью в авиабизнесе (РЕК) с присвоением квалификации 

(степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года, места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг, гражданство РФ; 

из п. 1.2.2   

Рахманкулова Виктория Игоревна, гуманитарный факультет, очная форма обучения, учебный 

шифр 0421.0003,  направление подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

профиль Реклама и связи с общественностью в авиабизнесе (РЕК) с присвоением квалификации 

(степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года, места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг, гражданство РФ. 

 

  

2. Приказ объявить лицам, в части их касающейся. 

 

 

 

Врио ректора                                             (подпись)                     

    

М.И. Лобов 
 



3 

 
 

Первый проректор – проректор по развитию и экономике А.В. Губенко 

Проректор по науке и цифровизации Г.А. Костин 

Проректор по персоналу М.И. Лобов 

Начальник юридического отдела Т.В. Герасименко 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.Р. Панкратова 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Расчет рассылки: 
 

УК – 2  

ПК – 1 
Бухглатерия – 1 

ДЭиФ – 1 

Факультеты – 3 
 

О.В. Заглубоцкая 

(812) 704 1557 
  

 

 
 

 


